
-40...
+50°C

Материал корпуса: силикон

Лампы капсульные
светодиодные

G4
цоколь 24

ГАРАНТИЯ

МЕСЯЦА

Ø

Ø10×36mm

Ø11×38mm

Ø10×36mm

Ø10×36mm

Ø11×38mm

Ø10×36mm

Ø10×36mm

Ø11×38mm

Ø10×36mm

H LB-420

LB-422

LB-423

2W

3W

3W

2W

3W

3W

2W

3W

3W

150lm

230lm

240lm

170lm

250lm

260lm

160lm

240lm

250lm

2700K

2700K

2700K

6400K

6400K

6400K

4000K

4000K

4000K

арт.25858

арт.25531

арт.51167

арт.25859

арт.25533

арт.51169

арт.25448

арт.25532

арт.51168

Светодиодные капсульные 
лампы TM Feron являются 
заменой галогенных 
капсульных ламп типа JC и 
подойдут для люстр и встраиваемых 
светильников с патроном G4.

 Лампы выполнены в аккуратном силиконовом 
корпусе с использованием суперъярких 

светодиодов. Низкое энергопотребление 
и длительный срок службы делают лампу 

выгодной для применения.

Feron.ru

270°

Угол
рассеивания

230V

12V

12V


